
novice
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN. POSTOJNA IN SE2ANA

Koper, 8. novembra 1985 Št. 27

VSEB!NA
Občina Hirska Bisfriua

ODLOK o razpisu referenduma o uvedbi občinskega samopri
spevka v občini Hirska Bistrica

— ODLOK o zazidalnem načrtu za Malo obrtno cono

Občina !zo!a
— ODLOK o uvedbi in poimenovanju ulic v naselju Jagodje
— SKLEP o dopolnitvi sklepa o začasnih ukrepih družbenega var

stva v delovni organizaciji Projektivni biro Studio Izola.

Občina Postojna
— SKLEP o objavi podatkov o gibanju osebnih dohodkov v go

spodarstvu občine Postojna za obdobje januar — september 
1985

Občina Sežana

— ODLOK o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje nadaljnjega razvoja vodooskrbe in komunalnih 
in drugih potreb krajevnih skupnosti občine Sežana

Krajevna skupnost Kazlje
— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka

Krajevna skupnost Rakitovec
— SKLEP o razpisu referenduma o uvedbi samoprispevka v de

narju in delu

OBČtNA !L)RSKA BtSTRtCA

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in drugih oblikah oseb
nega izjavljanja (Uradni list SRS. št. 23/77). 2. in 6. člena zakona o sa
moprispevku (Uradni list SRS. št. 3/73* !7/83in 25/85). 193. členasta- * 
tuta občine Hirska Bistrica je Skupščina občine Hirska Bistrica na seji 
zbora združenegadeladne 5. novembra 1985, zbora krajevnih skupno
sti dne 5. novembra 1985. družbenopolitičnega zbora dne 5. no
vembra 1985 sprejela

ODLOK

O RAZPISU REFERENDUMA O UVEDBI OBČINSKEGA SA
MOPRISPEVKA V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Za območje občine Hirska Bistrica sc razpiše referendum o uvedbi 

samoprispevka v denarju za izgradnjo telovadnice v okviru nove 
osnovne šole v Ilirski Bistrici in sofinanciranje komunalnih ter drugih 
potreb krajevnih skupnosti, opredeljenih v programih za srednjeročno 
obdobje 1986—1990.

2. člen
Referendum bo v nedeljo. 24. novembra 1985 od 7 ure do 19. ure. 

na posebej določenih glasovalnih mestih Pravico glasovanja na refe
rendumu imajo delovni ljudje in občani, k. so vpisani v splošnem Molil
nem imeniku za območje občine Hirska Bistrica in občan. k. se niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, sc) pa zaposleni v temeljnih orga
nizacijah združenega dela ali v delovnih skupnostih.

3. člen
Samoprispevek se uvede za dobo petih let. od ) januarja 1986 d. 

31. decembra 1990.

4. člen
Predračunska vrednost objekta iz 1. člena tega odloka znaša 

270.000.000 din po cenah iz leta 1985. vrednost programov komunal
nih in drugih potreb krajevnih skupnosti je izkazana v srednjeročnih 
načrtih krajevnih skupnostih.

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo na 

območju občine Hirska Bistrica stalno bivališče in sicer:

1 delavci in drugi delovni ljudje od osebnih dohodkov zmanjšanih 
za davke in prispevke, po stopnji 2 %.

2. občani od pokojninskih prejemkov po stopnji 2%,

3. delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davkov in prispevkov od 
dohodka iz samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, intelektualnih storitev, avtorskih pravic in patentov ter 
tehničnih izboljšav:

— od čistega dohodka, zmanjšanega za prispevke in davke, če se jim 
ugotavlja dohodek, po stopnji 2%,

— če plačujejo davke po odbitku, od neto prejemkov, po stopnji
2%.

— če se jim ne ugotavlja dohodek pa od osnove pavšalnega letnega 
zneska davkov, po stopnji 10%,

4. občani, ki so zavezanci davka in prispevkov od osebnega dohodka 
iz kmetijske dejavnosti in gozdov, od odmeme osnove, po stopnji 2 %.

5. Občani, ki na območju občine H . Bistrica nimajo stalnega bivališ
ča, so pa lastniki nepremičnin od poprečnega letnega čistega OD na za
poslenega v SRS za preteklo leto, ki ga vsako leto objavi in ugotovi 
Zavod SRS za statistiko, po stopnji 1 %.



278 URADNE OBJAVE 8. novembra 1985 — Št. 27

6. č!en
Plačevanja samoprispevka bodo oproščeni:

1. delavci in drugi občani, katerih osebni dohodek ne presega naj- 
niijega zneska osebnega dohodka, ki zagotavlja materialno in socialno 
varnost delavca, določenega z zakonom;

O uvedbi samoprispevka v denarju na območju občine 11. Bistrica za 
izgradnjo telovadnice v okviru nove osnovne šole v Ilirski Bistrici in so
financiranje programov krajevnih skupnosti, v obdobju petih let — od
1. 1. 1986 do 31. 12. 1990.

GLASUJEM

2. upokojenci katerih pokojnina ne presega najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo;

3. upokojenci, ki prejemajo starostno pokojnino, priznano po za
konu o starostnem zavarovanju kmetov;

4. zavezanci iz 4. točke 5. člena tega odloka, če katastrski dohodek
od negozdnih površin ne presega na gospodinjstvo 6,3 % povprečnega 
letnega neto OD gospodarstva SR Slovenije doseženega v preteklem 
letu. *

5. znesek obračunanega in odtegnjenega samoprispevka od oseb- 
negadohodka oziroma pokojnine ne sme biti večji od razlike med priz
nano pokojnino in pokojnino, ki ne presega najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo, oziroma med akontacijo osebnega dohodka 
in zneska osebnega dohodka, ki zagotavlja materialno in socialno var
nost delavca, določenega z zakonom;

6. samoprispevek se ne plačuje od: socialno-varstvenih pomoči, in
validnin, otroškega dodatka, štipendij ter nagrad, kijih prejemajo štu
denti in učenci na proizvodnem delu, oziroma delovni praksi.

7. če bi izterjava samoprispevka ogrozila nujno preživljanje zave
zanca in članov njegove družine, lahko Izvršni svet Skupščine občine 
Ilirska Bistrica samoprispevek odpiše, potem ko pridobi mnenje Cen
tra za socialno delo in KS.

7. člen
Samoprispevek, ki ga bodo plačevali zavezanci od osebnih dohodkov 

in pokojnin, obračunavajo in odtegujejo izplačevalci ob izplačilu. Od 
kmetijskih proizvajalcev, obrtnikov in pri njih zaposlenih delavcev ter 
svobodnih dejavnosti pa ga odmerja uprava za družbene prihodke na 
osnovi ugotovljenega dohodka.

8. člen
Celotna sredstva, zbrana s samoprispevkom za namene iz 1. člena 

tega odloka, se bodo delila po naslednjih merilih:

— v krajevni skupnosti 1!. Bistrica bodo občani namenili 20 % sred
stev samoprispevka za sofinanciranje komunalnih in drugih potreb 
krajevne skupnosti, 80% sredstev za izgradnjo telovadnice,

— v ostalih krajevnih skupnostih bo $0% sredstev namenjenih po
trebam krajevnih skupnosti, 50% pa izgradnji telovadnice.

9. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem skupnem 

zbirnem računu pri Službi družbenega knjigovodstva Postojna, iz tega 
računa pa se po kriterijih iz 8. člena tega odloka razdele na ustrezne ra
čune krajevnih skupnosti in na žiro računa Sklada za financiranje iz
gradnje objektov družbenih dejavnosti. Pravilnost obračunavanja in 
odvajanja samoprispevka kontrolira Služba družbenega knjigovodstva 
in uprava za družbene prihodke.

Nadzor nad uporabo sredstev samoprispevka izvaja Izvršni svet 
skupščine občine Ilirska Bistrica.

10. člen
Postopek za izvedbo referenduma vodi občinska volilna komisija in 

sicer po tehničnih pravilih, ki veljajo za volitve delegacij v skupščino.

Občinska volilna komisija ugotovi in razglasi rezultat referenduma.

.PROTI« ^ (Žig) .ZA«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo .za«, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka; besedo .proti«, če se z uvedbo samo
prispevka ne strinja.

12. člen
Po uspešnem izidu referenduma bo občinska skupščina z odlokom 

uvedla samoprispevek za namene, določene v 1. členu tega odloka.

!3. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi Skupščina občine Ilirska 

Bistrica.

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 014-1/83-8/5
Ilirska Bistrica, 5. novembra 1985.

Predsednik 
IVAN BERGOČ, l.r

. t

F
Na podlagi 39. in 40. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose

gov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) ter 194. členastatuta občine 
Ilirska Bistrica, je Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora zdru
ženega dela dne 5. novembra 1985 in zbora krajevnih skupnosti dne 5. 
novembra 1985 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU ZA MALO OBRTNO CONO

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za Malo obrtno cono v Ilirski Bistrici, (v 

nadaljnjem besedilu MOC), ki ga je pod št. 1721 izdelal Arhitekting 
Rijeka.

2. člen
Zazidalni načrt je usklajen s spremembami in dopolnitvami srednje

ročnega družbenega plana občine Ilirska Bistrica za obdobje 81—85, 
ki se nanaša na obravnavano območje.

V njem so določeni prostorski pogoji za realizacijo planskih odloči
tev in vsebuje:

situacijo z analizo obstoječega stanja in omejevalnimi faktorji,
— pravilnik o izvajanju zazidalnega načrta,
— urbanistično zazidalno situacijo,
— načrt gradbenih parcel,
— etažnost s smermi strešin in gabariti objektov,
— projekt cest in platoja s situacijo,
— projekt vodovodne in hidrantne mreže ter kanalizacije,
— projekt elektro energetskih naprav.

Poleg navedenega vsebuje zazidalni načrt obrazložitve in soglasja 
pristojnth organov, organizacij in skupnosti. V posebni prilogi prostor
ske ureditve so predvideni ukrepi za obrambo in zaščito, ki obsegajo 
tudi zaklanjanje prebivalstva, materialnih in drugih dobrin.

11. člen
Oblika glasovnice glasi

SKUPŠČINA OBČINE ILIRSKA BISTRICA

GLASOVNICA
Referendum, dne 24. novembra 1985

3. člen
Zazidalni območje MOC obsega 5760m* zazidalnega zemljišča in 

zajema naslednje pare. št. 282/2,295/1,295/1,234/1.201/8,62,66/2.6&1. 
68/3,201/9,87/2 in 92/3, k o. Ilirska Bistrica. Locirano je med regionalno 
cesto Nikole Tesle na JZ in železniško progo Pivka — Reka na SV ter 
med visokonapetostnim zračnim električnim vodom na J in nivojskim



8. novembra 1985 — Št. 27 URADNE OBJAVE 279

prehodom čez progo na 8. 
objekti od katerih so štiri 
desno od potoka.

Razde! jeno je na šest !okacij z de!avniškimi 
!okaaje predvidene !evo od potoka, dve pa

4. č!en
Zazida!no območje MOC je namenjeno de!avnicam malega gospo

darstva hrupnejše obrti in komunalmm objektom ter ne predvideva 
stanovanjskih prostorov, razen v nadstropju objekta Elektrodistribu- 
cije Sežana.

Maksimaini vertikalni gabarit objektov je P (h = 3.5 m) in P+l 
(h=7rn). horizontalni gabarit pa naj bi bil enoten 15.00 m=x 10.00m^ 
oz. 150 mi s smerjo slemena dvokapnice vzporedno s cesto. Kota praga 
vseh objektov je 402.20 nm.v., kota venca vseh objektov pa je 405,70 
nm.v. Objekti bodo odmaknjeni 4m od posestne meje, razen objekta 
štev. 3, ki bo od posestne meje odmaknjen 2 m.

Območje povezujeta 2 osnovni interni cesti širine 5.5 m. Ob strugi 
vodotoka pa se uredijo utrjene poti širine 4 m zadostop mehanizacije k 
vodotoku in peš promet. Na posameznih parcelah morajo investitorji 
zagotoviti zadostno število parkirišč.

Pas širine 5.6—6,00m ob cesti Nikole Tesle je nezazidljiv. Predvi
dena je le ureditev pločnika in ozelenitev z manjšim zimzelenim drev
jem ali grmičevjem. Ozelenitev je predvidena tudi na V strani parcel 
proti železnici vendar pa ne sme segati v varovalni pas železnic.

V zbirnem načrtu komunalnih vodov zazidalnega načrta so predvi
dene trasne idejne rešitve obstoječih in nosilnih komunalnih naprav:

OBČtNA !ZOLA

Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, 
ulic in stavb (Uradni list SRS. št. 5/80). 13. člena pravilnika o določanju 
imen naselij in ulic ter o označevanju naselij, ulic <n stavb (Uradni list 
SRS. št. 11/80) ter 208. in 210. člena statuta občine Izola (Uradne ob
jave. št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. oktobra 1985 in na seji Skupščine SIS za prosveto in 
kulturo italijanske narodnosti dne 28. oktobra 1985 sprejela

ODLOK
O UVEDB! !N POIMENOVANJU NOVIH ULIC 

V NASELJU JAGODJE

1. člen
Na območju naselja Jagodje se uvedejo in poimenujejo nove ulice, 

in sicer:

L NA TERASAH — VIA SUI PASTEN1
2. POD ŠALETOM - VIA SOTTO SALETO
3. OB PROGI - VIA DELLA FERROVIA
4. POBOČNA ULICA — VIA DEL DECLIVIO
5. KRATKA ULICA — VICOLO CORTO
6. PODVOZNA CESTA — STRADA DEL SOTTOPASSAG

GIO
7. POD VINOGRADI — VIA SOTTO LE VIGNE
8. RAZGLED — VIA BELLAVISTA
9. CESTA V HRIB - STRADA DEL COLLE

— kanalizacija
— vodovod
— električno omrežje in naprave
— javna razsvetljava
— PTT

Vse komunalne naprave bo potrebno izvajati vzporedno z gradnjo v 
zazidalnem območju.

2. člen
Vse dosedanje obstoječe ulice zadržijo svoje ime in lokacijo.

3. člen
Območja novih ulic in sistem številčenja stavb v teh ulicah je vrisan v 

osnovnem grafičnem prikazu ROTE in EHIS, ki ga vodi občinski 
upravni organ, pristojen za geodetske zadeve. Izsek grafičnega prikaza 
je sestavni de! tega odloka.

5. člen
Določila zazidalnega načrta morajo biti smiselno uporabljena v lo

kacijskem dovoljenju in so podlaga za izdelavo lokacijske dokumenta
cije.

6. člen
Zazidalni načrt je obvezen za investitorje, projektante in izvajalce 

de! vseh objektov in naprav, vključno s komunalnimi in ostalimi posegi 
na zazidalnem območju. ,

Pri izvajanju zazidalnega načrta morajo biti upoštevani vsi veljavni 
gradbeno-tehnični. prometni, sanitamohigienski, varnostni, pozami in 
drugi predpisi.

7. člen
Zazidalni načrt je na vpogled občanom, delovnim in drugim organi

zacijam pri upravnem organu SO Ilirska Bistrica pristojnem za urbani
zem in gradbene zadeve.

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem sprejetega zazidalnega načrta opravlja 

urbanistična inšpekcija pri Medobčinskem inšpektoratu v inšpektoratu 
v Postojni.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 351-10/83-4/3
Ilirska Bistrica, 5. novembra 1985.

Predsednik 
IVAN BERGOČ, l.r.

4. člen
Občinski upravni organ, pristojen za geodetske zadeve, izvede poi

menovanje ulic in označbo hišnih številk po tem odloku na terenu in v 
vseh evidencah v roku treh mesecev po uveljavitvi tega odloka, upravni 
organ, pristojen za notranje zadeve, pa uskladi dokumente občanov v 
roku treh mesecev po uveljavitvi tega odloka.

5. člen
Stroški za tablice s hišno številko, ki jih je zaradi tega odloka po

trebno namestiti, bremenijoobčana. Stroški za postavitev table z imeni 
ulic gredo v breme občine Izola.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 015-7/8!
Izola, 28. oktobra 1985

Predsednik 
MARINO DOMIO, I. r.

Na podlagi 617., 622., 628. in 631. člena Zakona S združenem delu 
(Uradni list SFRJ, št. 53/76), 9. in 10. člena Zakona o sprejemanju za
časnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene 
lastnine (Uradni list SRS, št. 32/80) in 203. člena Statuta občine Izola 
(Uradne objave, št. 5/78 in 4/82 ) je na pobudo Predsedstva Občinskega 
sveta ZSS z dne 17. 6. 1985, na predlog Izvršnega sveta Skupščine ob
čine Izola z dne 8. 10. 1985 in mnenja družbenega pravobranilca sa
moupravljanja Koper. Skupščina občine Izola na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 24. 
oktobra 1985 sprejela



280 URADNE OBJAVE 8. novembra 1985 — št. 27

SKLEP
O DOPOLNITVI SKLEPA O ZAČASNIH UKREPIH DRUŽBE
NEGA VARSTVA V DELOVNI ORGANIZACIJI PROJEKTIVNI 

BIRO STUDIO IZOLA

1.
1/11. točka sklepa o začasnih ukrepih družbenega varstva v delovni 

organizaciji Projektivni biro Studio Izola tJrad ne objave, št. 20/85) se 
dopolni tako. da se glasi:

la) omeji samoupravne pravice delavcev glede pravice odločanja 
organa upravljanja o sklepanju samoupravnih sporazumov o razpore
janju delavcev v druge organizacije združenega de!a,

b) odvzame samoupravne pravice delavcev glede sklepanja o pre
nehanju delovnih razmerij na prvi in drugi stopnji.

c) odvzame pravica odločanja zboru delavcev glede sprejemanja 
pravilnika o notranji organizaciji in o razvidu de! in nalog.

2.

3/11. točka sklepa iz I . točke tega sklepa se dopolni tako. da se glasi:

3.a) začasni organ prevzame pravico odločanja o sklepanju samou
pravnih sporazumov o razporejanju delavcev v druge organizacije 
združenega dela.

b) začasni organ prevzame pravico sklepanja o prenehanju delovnih 
razmerij delavcev na prvi in drugi stopnji.

c) začasni organ prevzame pravico sprejemanja pravilnika o notra
nji organizaciji in o razvidu del in nalog.

Obenem je začasni organ dolžan:

a) da v roku štirih mesecev predlaga ustrezen program za uspešno 
ekonomsko sanacijo poslovanja delovne organizacije Studio Izola.

b) mesečno poročati Izvršnemu svetu, občinski skupščini pa vsake 
tri mesece o izvajanju ukrepov družbenega varstva.

3.
Razširjeni začasni ukrepi družbenega varstva iz 1. in 2. točke tega 

sklepa se uvedejo za dobo. dokler velja sklep, naveden v I. točki tega 
sklepa.

4.
Razširjena pooblastila začasnega organa se vpišejo v sodni register.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Obrazložitev:

Začasni organ ugotavlja, da so potrebne spremembe pravilnika o no
tranji organizaciji in razvidu del in nalog. Na podlagi sedaj veljavnega 
sklepa o začasnih ukrepih družbenega varstva v delovni organizaciji 
Projektivni biro Studio Izola pa začasni organ ne more izdati sklepa o 
prehodu delavcev v drugo delovno organizacijo, ampak je to možno le 
po samoupravni poti.

Hitro in efikasno reševanje nastalih razmer v delovni organizaciji 
Projektivni biro Studio Izola narekuje, da se začasni ukrepi družbe
nega varstva razširijo kot je predlagano in da se pravice odločanja, ki 
sledijo iz teh ukrepov, prenesejo na začasni organ.

PRAVNI POUK: Zoper ta sklep je dopustno vložiti zahtevo za 
preizkus zakonitosti pri Sodišču združenega dela SR Slovenije v roku 
15 dni od uveliavitve tega sklepa.

Zahteva za preizkus zakonitosti ne odloži njegove izvršitve.

Številka: 428-2/83-85
Izola. 24. oktobra 1985

Predsednik 
MARINO DOMIO. I. r.

OBČtNA POSTOJNA
Izvršni svet Skupščine občine Postojna je na podlagi 2. in 223. člena 

statuta občine, na podlagi 2. člena Dogovora o nalogah pri uresničeva
nju družbene usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka v 
letu 1985. na predlog Komiteja za družbeno planiranje in družbenoe
konomski razvoj, dne 23. oktobra 1985 na 95. redni seji sprejel na
slednji

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O GIBANJU OSEBNIH DOHODKOV V 
GOSPODARSTVU OBČINE POSTOJNA ZA OBDOBJE JA

NUAR - SEPTEMBER 1985

1.
Na podlagi obstoječih podatkov IS ocenjuje, da se bodo v gospodar

stvu občine Postojna razporejena sredstva za bruto osebne dohodke v 
obdobju januar — september letošnjega leta povečala za 55 % v pri
merjavi s povprečno razporejenimi sredstvi za osebne dohodke v letu 
1984.

2.

Delavci v temeljnih organizacijah in delovnih skupnostih s področja 
negospodarstva, ki upoštevajo usmeritve 2. člena Dogovora za leto 
1985 in za primerjavo upoštevajo, kot družbenopolitično skupnost ob
čine. lahko uskladijo osebne dohodke z navedeno stopnjo rasti, če je to 
v skladu z doseženimi rezultati dela po kriterijih, za katere so se dogo
vorili uporabniki in izvajalci in če je to v skladu z doseženimi rezultati 
dela po kriterijih, za katere so se dogovorili uporabniki in izvajalci inče 
je to v skladu s sprejetimi planskimi akti ter imajo za to razpoložljiva 
sredstva v doseženem dohodku.

Št. 402-2/84
Postojna, 23. oktobra 1985

Predsednik
FRANC GLAŽAR, dipl. scg.. 1. r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 17. člena zakona o referendumu in drugih oblikah oseb
nega izjavljanja (Uradni list SRS. št. 23/77) in 162. člena statutaobčine 
Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je Skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 5. no
vembra 1985 sprejela

ODLOK
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE NADALJNJEGA RAZVOJA 
VODOOSKRBE IN KOMUNALNIH IN DRUGIH POTREB 

KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI SEŽANA

1. člen
Za območje občine Sežana se razpiše referendum za uvedbo samo

prispevka v denarju za sofinanciranje nadaljnjega razvoja vodooskrbe 
in za sofinanciranje komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti 
občine Sežana v skladu s programom oskrbe z vodo občine Sežana v 
obdobju 1986—1990 ter potrebami krajevnih skupnosti.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 24. novembra 1985 od 7.00do 19.00 

ure. na posebej določenih glasovalnih mestih.

3. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajodelovni ljudje in občani, ki 

so vpisani v splošnem volilnem imeniku in zaposleni občani, ki še niso 
vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni v temeljnih orga- 
ntzacijah združenega dela ali v delovnih skupnostih.

4. den
Samoprispevek se uvede za dobo petih let, od 1. aprila 1986 do 

31. marca 1991.



8. novembra 1985 — §t. 27 URADNE OBJAVE 281

5. člen
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z g!asovnico.

Na glasovnici te naslednje besedilo:

»Skupščina občine Sežana

glasovnica

Referendum, dne 24. novembra 1985 o uv^bi samoprispevka zast)- 
financiranje nadaljnjega razvoja oskrbe z v&jo in za sofinanciranje 
komunalnih in drugj^t potreb krajevnih skupnosti v občini Sežana.

Samoprispevek se ùvede za dobo petih let od 1. aprila 1986 do 31 
marca 1991. *

I?..-
Sredstva sc hodo^plila tako, da bo 501 od skupno zbranih sredstev 

uporabljenih za sotinanciranjc nadaljnjega razvoja oskrbe z vodo in 
50 % za sofinanciranje komunalnih in drugih potreb krajevnih skupno
sti v občini Sežana.

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v občini Sežana in ga plačujejo:

— delavci in drugi delovni ljudje, ki imajo osebne dohodke in na
domestila iz medsebojnih delovnih razmerij, od osebnih dohodkov in 
nadomestil, zmanjšanih za davke in prispevke, po stopnji 2%;

— delovni ljudje in občani, ki prejemajo pokojnine, po stopnji 2 %;

— od dohodka od samostojnega opravljanja obrtnih in drugih go
spodarskih dejavnosti, poklicnih dejavnosti in avtorskih pravic od 
osebnega dohodka in ostanka čistega dohodka, zmanjšanega za pri
spevke in davke, po stopnji 2%:

— občani, ki so zavezanci davka od osebnega dohodka iz kmetijske 
dejavnosti in gozdov od odmere osnove, po stopnji 3%.

Samoprispevek se ne plačuje od prejemkov iz socialnovarstvenih 
pomoči, od priznavalnin, od invalidnine in od drugih prejemkov po 
predpisih o vojaških invalidih in civilnih invalidih vojne, od denarnega 
nadomestila za telesno okvaro, od dodatka za pomoč in postrežbo, od 
pokojnine, ki ne presega zneska najnižje pokojnine za polno pokojnin
sko dobo. od starostne pokojnine priznane po zakonu o starostnem za
varovanju kmetov, od štipendij učencev in študentov ter od nagrad, ki 
jih prejemajo študenti in učenci na proizvodnem delu oziroma na de
lovni praksi.

Samoprispevek se ne plačuje od osebnega dohodka delavcev in dru
gih občanov, ki nepresegaosebnegadohodka, ki zagotavlja materialno 
in socialno varnost delavcev, določenega z zakonom.

Znesek obračunanega in odtegnjenega samoprispevka od pokojnine
oziroma od osebnega dohodka delavcev in drugih delovnih ljudi ne sme
biti večji od razlike med priznano pokojnino in pokojnino, ki ne pre
sega zneska najnižje pokojnine za polno pokojninsko dobo oztroma 
med akontacijo osebnega dohodka in zneska osebnega dohodka, kt za
gotavlja materialno in socialno varnost delavca, določenega z zako
nom.

glasujem

ZA PROT'

Glasovalec izpolni glasovnico tako. da obkroži »ZA«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo »PROT!« pa obkroži, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka«.

6. člen
Celotna sredstva, zbrana s samoprispevkom za namen, določen v 1. 

Renu tega odtoka, se bodo detita tako. da bo 50 % od skupno zbran,h 
sredstev uporabljenih za sofinanciranje nadaljnjega razvoja oskrbe z 
vodo v občini Sežana in 50 % za sofinanciranje komunalmh m drugth 
potreb krajevnih skupnosti.

7. člen
Skupna predvidena vrednost programa oskrbe z vodo v občini Se

žana v obdobju 1986—1990 bo znašala 1.504.970.900dinarjev (plan
ske cene — december 1984).

Sredstva bodo porabljena za naslednje namene:
! izgradnja cevovoda Sežana — Rodik — Kozina.
2. zagotovitev pitne vode na širšem območju Senožeč.

3. izgradnja vodooskrbnega omrežja Tomačevica — Kobjeglava — 
Kohdtlj (osrednji kraški predel). Grahovo brdo — Dobravlje — 
Avber — Ponikve in odcep za Kazlje.
4. zagotovitev pitne vode na območju Vrhov,
5. zagotovitev dodatnih količin vode za širše območje Hrpelje — Ko

zina in Brkinom.
6. nadaljevanje izgradnje vodooskrbnih objektov in cevovodov na 

celotnem območju Vremske doline.
7 nadaljevanje izgradnje vodooskrbnih objektov na obmejnem 

območju (Volčji grad — Veliki dol in Škofi — Brje — Gorjansko).
8. postopno razreševanje problematike vodooskrbe Kozina — 

Rakitovec.
9. urejanje lokalnih vodovodov,

10. raziskovanje podtalnic.
11. priprave tehnične dokumentacije.
12 prenove cevovodov.

8. člen
Skupna investicijska vrednost objektov iz prejšnjega člena znaša 

1.504.970.900 din. Od tega zneska se bo s samoprispevkom zbralo 
190.500.000 din.

Za komunalne in druge potrebe krajevnih skupnosti se bo s samopri
spevkom zbralo 190.500.000 din. Ta sredstva se bodo porabila za sofi
nanciranje komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti, skladno s 
programom posamezne krajevne skupnosti.

9. člen
V primeru, da s samoprispevkom zbrana sredstva presegajo predvi

deni znesek, se bodo uporabila za dokončanje de! določenih v 1 členu 
tega odloka.

10. člen
Dela,določena v 1. členu tega odloka, morajo biti dokončanado 31. 

marca 1991.

! !. člen
Občinska samoupravna interesna skupnost za vodooskrbo je odgo

vorna za zbiranje sredsjtev samoprispevka. Organi občinske samou
pravne interesne skupnosti za vodooskrbo so dolžni podati poročilo o s 
samoprispevkom zbranih sredstvih občinski skupščini.

Posamezne krajevne skupnosti imajo pravico vpogleda nad zbira
njem sredstev samoprispevka.

12. člen
Sredstva samoprispevka, namenjena za sofinanciranje nadaljnjega 

razvoja oskrbe z vodo občine Sežana, se bodo mesečno stekala na po
sebni žiro račun Občinske samoupravne interesne skupnosti za vodo
oskrbo Sežana, pri SDK Koper — enota Sežana.

Sredstva samoprispevka, namenjena za komunalne in druge potrebe 
krajevnih skupnosti se bodo stekala na žiro račun posameznih krajev
nih skupnosti. Delitev sredstev krajevnim skupnostim se izvrši na pod
lagi predvidenega poprečno zbranega samoprispevka v vsaki krajevni 
skupnosti. Sklep o ugotovitvi razdelitve sredstev samoprispevka kra
jevnim skupnostim sprejme zbor krajevnih skupnosti občine Sežana.

13. člen
Postopek za izvedbo referenduma vodi občinska volilna komisija in 

sicer po tehničnih pravilih, ki veljajo za volitve delegacij v občinsko 
skupščino.

Občinska volilna komisija:
— določi glasovalna mesta in imenuje glasovalne odbore, ki vodijo 

glasovanje na posameznih glasovalnih mestih,
— ugotovi in razglasi rezultate referenduma.
Pri ugotavljanju izida referenduma se uporabljajo določbe 21. člena 

zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja.



282 URADNE OBJAVE 8. novembra 1985 — št. 27

14. člen
Po uspešnem izidu referenduma bo običnska skupščina z odlokom 

uvedla samoprispevek za namen, določen v 1. členu tega odloka

15. člen
Za izvedbo programa vodooskrbe občine Sežana v obdobju 

1986—1990 je odgovorna Občinska samoupravna interesna skupnost 
za vodooskrbo Sežana. Za izvedbo komunalnih in drugih del v krajev
nih skupnostih so odgovorni sveti krajevnih skupnosti.

16. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi skupščina občine Sežana.

17. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 014-1/85
Sežana, 5. november 1985

Predsednik 
TIHOMIR KOVAČIČ, l.r.

KRAJEVNA SKUPNOST KAZLJE

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradne objave, št. 
3,73 in 17,83) sta svet krajevne skupnos'i Kazlje na seji dne 4. ! 0. ! 985 
in zbor krajanov na seji dne 14. oktobra 1985 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI

SPEVKA

1.
Za Krajevno skupnost Kazlje se razpiše referendum za uvedbo sa

moprispevka v denarju in v delu za sofinanciranje:
— širitve in urejanje polskih poti
— ureditev pokopališča
— asfaltiranje vaških poti
— dograditev TT omrežja

2.

Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 
splošni volilni imenik KS Kazlje in zaposleni občani, ki še nimajo vo
lilne pravice za volitve družbenopolitičnih skupnosti in še niso vpisani v 
splošni volilni imenik.

3.
Referendum bo v nedeljo 24. novembra 1985. od 7. do 19. ure na 

posebej določenem glasovnem mestu.

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. Na glasov

nici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST KAZLJE 

GLASOVNICA

Referendum dne 24. 1 ! ! 985 o uvedb) samoprispevka v denarju in 
delu za sofinanciranje:

— širitve in urejanje polskih poti
— ureditev pokopališča
— asfaltiranje vaških poti
— dograditev TT omrežja

Samoprispevek se uvede za dobo petih ( 5-ih) let od 1. 1. ! 986 do 3 !.
12. 1990.

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v Kazljah in ga plačujejo:

— od osebnih dohodkov in nadomestil, ki presegajo najnižji znesek 
osebnega dohodka, ki zagotavlja materialno varnost delavcev določe

nega z zakonom, zmanjšanih za davke in prispevke iz osebnega dohod
ka. po stopnji 2 %

— od pokojnin, ki presegajo znesek najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo. po stopnji 2 %

— občani, ki so zavezanci davka od osebnega dohodka iz kmetijske 
dejavnosti in gozdov, od odmere osnove, po stopnji 3 %

— od dohodka samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospo
darskih dejavnosti, poklicnih dejavnosti in avtorskih pravic od oseb
nega dohodka in ostanka čistega dohodka zmanjšanega za prispevke in 
davke, po stopnji 2 %

Samoprispevek v delu znaša ! 5 delovnih ur na leto na posameznega 
zavezanca, po letnem programu, ki ga sprejme svet Krajevne skupnosti 
Kazlje. Zavezanec, ki sc ne udeleži del^plača letos ! 000 din na delovno 
uro. Svet Krajevne skupnosti Kazlje se pooblasti, da v naslednjih letih 
določi novo denarno vrednost, v skladu z ugotovljeno stopnjo gibanja 
cen v preteklem letu, ugotovljeno po podatkih zavoda SRS za statisti
ko.

Samoprispevek v denarju se ne plačuje od prejemkov iz socialnovar
stvenih pomoči, cd invalidnine, od pokojnine z varstvenim dodatkom, 
od štipendije učencev in študentov, ter od nagrad, ki jih prejemajo štu
denti in učenci na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi.

Plačilo samoprispevka so oproščeni:

— zavezanci, katerih osebni dohodek ne presega zneska osebnega 
dohodka, ki zagotavlja materialno in socialno varnost delavca določe
nega z zakonom;

— zavezanci od pokojnin, ki ne presegajo zneska najnižje pokoj
nine za polno pokojninsko dobo.

Samoprispevka v delu so oproščeni:

Noseče žene in matere, ki imajo otroke do 7 let, občani, ki so zaradi 
bolezni in invalidnosti nesposobni za delo. otroci do 15 let starosti, ter 
moški star nad 60 let in ženske stare nad 55 let.

glasujem

ZA PROTI

Glasovalec izpotm glasovnico tako. da obkroži ZA. če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo PROTI, pa obkroži, če sc ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

5.
Referendum vodi volilna komisija za volitve delegacije v skupščino 

družbenopolitične skupnosti. ,

Volilna komisija ima naslednje naloge:

— izvrši tehnične priprave za referendum
določi glasovalno mesto, imenuje odbore za izvedbo glasovanja 

na glasovnih mestih in nadzoruje njihovo delo
ugotavlja izid referenduma in sestavi poročilo o izidu referen

duma in ga razglasi.

6.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet KS Kazlje, če se bo ve

čina vseh vpisanih glasovalcev z območja, ki je določeno v !. točki tega 
sklepa, izjavila zanj na referendumu.

Sredstva zbrana s samoprispevkom so namenska in se bodo uporab
ljala za namene določene v 1. točki tega sklepa.

Vrednost del. ki jih bo Krajevna skupnost Kazlje sofinancirala je 
približno 4.000.000 din. predviden znesek, ki bo zbran v denarju in v 
delu pa bo znašal 3.100.000din.

7.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Kazlje, 14. oktobra 1985

Predsedsednik sveta 
krajevne skupnosti 

TERČELJ IVAN, 1. r.



8. novembra 1985 — Št. 27
URADNE OBJAVE 283

KRAJEVNA SKUPNOST RAK!TOVEC

Na pod!agi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradne objave, št. 
3.73 in 17.83) in statuta Krajevne skupnosti Rakitovec je svet Kra
jevne skupnosti Rakitovec na seji dne 30. oktobra 1985 sprejel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA O UVEDBI SAMOPRISPEVKA V 

DENARJU IN DELU

1.
Za Krajevno skupnost Rakitovec se razpiše referendum za uvedbo 

samoprispevka v denarju in delu za sofinanciranje nakupa kombajna, 
napeljavo vode in telefona ter izvršitev drugih komunalnih del.

Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v sploš
nem volilnem imeniku za vas Rakitovec in zaposleni občani, ki niso vpi
sani v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni v temeljnih organi
zacijah združenega dela in v delovnih skupnostih.

3.
Referendum bo v nedeljo dne 24. novembra ! 985 od 7. do 17. ure v 

prostorih Osnovne šole Rakitovec.

4
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. Na glasov

nici je besedilo:

"Krajevna skupnost Rakitovec

GLASOVNICA

Referendum dne 24. novembra 1985 o uvedbi samoprispevka v de
narju in delu za sofinanciranje nakupa kombajna, napeljavo vode in te
lefona ter izvršitev drugih komunalnih de! v vasi Rakitovec.

Samoprispevek se uvede za dobo štirih let od !. !. ! 986 do 3 !. ! 2. 
1989.

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v vasi Rakitovec in ga plačujejo:

— od osebnih dohodkov in nadomestil, zmanjšanih za davke in pri
spevke. iz osebnega dohodka, po stopnji 2 %:

— od pokojnin, ki presegajo znesek najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo. po stopnji 2 %:

— od odmerne osnovne zavezanci davka od osebnih dohodkov iz 
kmetijske dejavnosti in gozdov, po stopnji 2 %;

— od dohodka od samostojnega opravljanja obrtnih in drugth go
spodarskih dejavnosti, poklicnih dejavnosti in avtorskih pravic, od 
osebnega dohodka in ostanka čistega dohodka, zmanjšanega za pri
spevke in davke, po stopnji 2 %.

Samoprispevek v delu znaša 8 delovnih ur letno na zavezanca. Kdor 
se udeleži samoprispevka v delu v letu 1986 plača 500din na delovno 
uro. Svet krajevne skupnosti se pooblasti, da v naslednjih letih določi 
novo denarno vrednost za ncizvršitev samoprispevka v delu. v skladu z 
ugotovljeno stopnjo gibanja cen v preteklem letu. ugotovljeno po po
datkih Zavoda SRS za statistiko.

Samoprispevek se ne plačuje od prejemkov iz socialnovarstvenih 
pomoči, od priznavalnin, od invalidnine in od drugih prejemkov po 
predpisih o vojaških invalidih in civilnih invalidih vojne, od denarnega 
nadomestila za telesno okvaro, od dodatka za pomoč in postrežbo, od 
pokojnine, ki ne presega zneska najnižje pokojnine za polno pokojnin
sko dobo. od starostne pokojnin^priznanc po zakonu o starostnem za
varovanju kmetov, od štipendij učencev in študentov ter od nagrad, ki 
jih prejemajo študenti in učenci na proizvodnem delu oziroma na de
lovni praksi.

Samoprispevek se ne plačuje od osebnega dohodka delavcev in dru
gih občanov, ki ne presega zneska osebnega dohodka, ki zagotavlja 
materialno in socialno varnost delavca, določenega z zakonom.

Oprostitve samoprispevka v dolu določa ! 0. člen zakona o samopri
spevku.

glasujem

ZA PROTI

Glasovalec izpolni glasovnico tako. da obkroži ZA. če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo PROT! pa zaokroži, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka «

5.
Vrednost del. določenih v 1. točki tega sklepa, znaša 30.0 ! 0.000 din. 

od tega zneska sc bo s samoprispevkom zbralo 2.235.600din.

6.

Referendum vodi volilna komisija za volitve delegacije v skupščino 
družbenopolitične skupnosti.

Volilna komisija ima naslednje naloge:
— opravi vsa tehnična dela za pripravo referenduma.
— imenuje odbor za izvedbo glasovanja na glasovalnem mestu in 

nadzoruje njegovo delo.
— ugotovi izid glasovanja in ga razglasi.

7.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti, če 

se večina vseh glasovalcev izjavi zanj na referendumu.

8.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Rakitovec, dne 30. oktobra 1985

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti 

IVAN MARSELIC. 1. r



284 URADNE OBJAVE
8. novembra 1985 — Št. 27

c < S 
-TO


